Iusti ponderis ad se
Traxit dictus Angelus, et
Sic & totidem esse
Dixit, et satis factus
Se vocavit in forma

Juris valida quieta-
Vit & dictos Coniuges
Cum pacto &
Alias & pena dupli &
Qua & asserens

Dictos denarios esse de
Proprijs denarijs per dictos
Coniuges ad censem
Perpetuum ceptis

À Venerabili Societate
Sancte marie Suf-
Fragij dicti loci prout

Sub rogitu mei &
Non amotis ab oculis
Nostris, quem censem

Dixit nemini alio &
Nisi & alias & Rela-
Xans fundum liberum

Eo modo, et forma
Prout dictus
Census impositus non

Fuisset & quia sic &
Que omnia & pro quibus &
Se ipsum & heredes &

Bona cuncta & obliga-
Vit & renunciavit &
Consentientes & unica &

Rita & et sic sub gua-
Rantigie precepto, ac
Amplia forma Rev. Cam. Apost.

Annum, et perpetuum Censem accipere scuta decem
Monete sortis principalis, et factis multis diligentij illa in-
Veniendo, ultimo invenit Rev. Dominum Joannem Possentem

De Possentibus de eodem loco Massignani ea trade-
Re sibi volentem ad rationem octo pro centenario, et
Anno, dummodò in Instrumento Impositionis dicti census accedat
Dicta comparens, que sponte accedere intendit, cum

Quibus ipsa intendit, non solum satis facer dicto Marino

Dicta scuta septem cum dimidio, verum etiam resi-

Duum erogare in emptione frumenti, causa victus,
aliarumque Domesticarum necessitatum, illaque impo-

nere, et fundare supra dictis eorum petio Terre et Domo, ut
supra inferius dicendo & et cum sit Mulier ad predicta

validè peragendum devenire non potest absque

licentia, et decreto Domini Vicarij in conformitate Jurium, et

Statutorum; Propterea petit, et instat, per Domini Vicarij li-
Centiam petitam sibi concedi, et impartiri,

causa deveniendi ad factionem Instrumenti Censualis

cum omnibus à Jure requisitis, quod totum &

Qui Dominus Vicarius, ut supra sedens & auditis & predicta & habita

Prius de premissis omnibus plena, vera, certa
Extrajudiciali, et sufficienti Informatione, causa

Cognita, cum sit rationi consona, assensum suum non

Denegavit, propterea licentiam petitam eo modo, et forma,

ut supra petitum fuit concessit, et in consanguineum, et
Civem admisit supradictos Gregorium Palmam, et Silves-

trem